

Topslide A/S
Silkeborgvej 765
8220 Brabrand
CVR-nr. 18944200

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Frank Juulsager Clausen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Topslide A/S
Silkeborgvej 765
8220 Brabrand

CVR-nr.: 18944200
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Torkild Hofman, Formand
Dorte Birgitte Houge Clausen
Frank Juuelsager Clausen

Direktion

Frank Juuelsager Clausen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2016 – 31.12.2016 udviser et resultat på 3.072.765 mod 1.716.511 for perioden 01.01.2015 – 31.12.2015. Egenkapitalen udgør 11.444.834.

Ledelsen finder resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 8.627.698 | 7.575.683 |
| Distributionsomkostninger | 1 | (3.965.822) | (4.186.455) |
| Administrationsomkostninger | | <u>(842.973)</u> | <u>(1.124.998)</u> |
| Driftsresultat | | 3.818.903 | 2.264.230 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 120.273 | 21.367 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(13.310)</u> | <u>(19.773)</u> |
| Resultat før skat | | 3.925.866 | 2.265.824 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>(853.101)</u> | <u>(549.313)</u> |
| Årets resultat | | <u>3.072.765</u> | <u>1.716.511</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 658.125 |
| Overført resultat | | <u>2.072.765</u> | <u>1.058.386</u> |
| | | <u>3.072.765</u> | <u>1.716.511</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 220.488 | 175.000 |
| Materielle anlægsaktiver | | 220.488 | 175.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 35.000 | 35.000 |
| Deposita | | 64.000 | 64.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 99.000 | 99.000 |
| Anlægsaktiver | | 319.488 | 274.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 3.279.014 | 4.197.404 |
| Varebeholdninger | | 3.279.014 | 4.197.404 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.433.924 | 1.898.452 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 5.014.834 | 675.133 |
| Andre tilgodehavender | | 534.190 | 366.294 |
| Tilgodehavender | | 7.982.948 | 2.939.879 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 21.920 | 22.180 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 21.920 | 22.180 |
| Likvide beholdninger | | 3.494.820 | 3.860.828 |
| Omsætningsaktiver | | 14.778.702 | 11.020.291 |
| Aktiver | | 15.098.190 | 11.294.291 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 9.944.834 | 7.729.820 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>1.000.000</u> | <u>658.125</u> |
| Egenkapital | | <u>11.444.834</u> | <u>8.887.945</u> |
| | | | |
| Udskudt skat | | <u>101.000</u> | <u>79.000</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>101.000</u> | <u>79.000</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.173.950 | 1.605.643 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 1.313.289 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 354 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 871.222 | 562.957 |
| Anden gæld | | <u>193.541</u> | <u>158.746</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>3.552.356</u> | <u>2.327.346</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>3.552.356</u> | <u>2.327.346</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>15.098.190</u> | <u>11.294.291</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 7.729.820 | 658.125 | 8.887.945 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (658.125) | (658.125) |
| Dagsværdiregulering af sikringsinstrumenter | 0 | 182.370 | 0 | 182.370 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | (40.121) | 0 | (40.121) |
| Årets resultat | 0 | 2.072.765 | 1.000.000 | 3.072.765 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 9.944.834 | 1.000.000 | 11.444.834 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 789.332 | 748.562 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.010 | 16.068 |
| Andre personaleomkostninger | 31.333 | 68.806 |
| | 847.675 | 833.436 |

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 119.666 | 17.650 |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 5 |
| Dagsværdireguleringer | (260) | 3.160 |
| Øvrige finansielle indtægter | 867 | 552 |
| | 120.273 | 21.367 |

| | 2016 | 2015 |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 871.222 | 543.395 |
| Ændring af udskudt skat | (18.121) | 5.918 |
| | 853.101 | 549.313 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med FJC Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
